

- ☒ งานธุรการ
☐ งานการเงินและบัญชี
☒ งานพัสดุและทรัพย์สิน
☐ งานผลประโยชน์
☐ งานผลปฏิบัติงาน
☐ งานแผนที่ภาษี

ร.ร. 16014

กองคลังเทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์

รับเลขที่ ๑๓๑

วัน/เดือน/ปี - 1 ธ.ค. 2568

เวลา.....น.

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์

ที่ ลบ ๕๒๕๐๑/๒๒๓ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เรื่อง รายงานผลการกำหนดคุณลักษณะและราคากลาง

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์

ต้นเรื่อง

ตามที่เทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคาการจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นผู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน ตามคำสั่งเทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์ที่ ๗๗๙/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ โดยให้คณะกรรมการฯ ดำเนินการ ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ประชุมพิจารณากำหนดคุณลักษณะและราคาจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นผู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน เมื่อวันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๘ เวลา ๑๐.๐๐ น. ณ ห้องสำนักงานปลัดเทศบาล ชั้น ๑ สำนักงานเทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์ โดยคณะกรรมการมีมติ ดังนี้

๑. กำหนดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จัดทำการจัดซื้อหรือจ้าง

จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นผู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน จำนวนเงิน
จำนวนเงิน ๑๒๕,๐๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันบาทถ้วน-) ดังนี้

๑.๑ ตู้โหนดเซ็นเตอร์ จำนวน ๑ ตู้ ราคาตู้ละ ๑๘,๗๕๐ บาท

๑.๒ เมนเบรกเกอร์ จำนวน ๑ ตัว ราคาตัวละ ๑๓,๘๐๐ บาท

๑.๓ เบรกเกอร์ ๓ เฟส จำนวน ๒ ตัว ราคาตัวละ ๒,๗๕๐ บาท เป็นเงิน ๕,๕๐๐ บาท

๑.๔ เบรกเกอร์ คมแสงสว่าง จำนวน ๑๐ ตัว ราคาตัวละ ๓๐๐ บาท เป็นเงิน ๓,๐๐๐ บาท

๑.๕ เบรกเกอร์ คมปลั๊กไฟฟ้า จำนวน ๗ ตัว ราคาตัวละ ๓๒๐ บาท เป็นเงิน ๒,๒๔๐ บาท

๑.๖ เบรกเกอร์ คมเครื่องปรับอากาศ จำนวน ๗ ตัว ราคาตัวละ ๓๕๐ บาท เป็นเงิน

๒,๔๕๐ บาท

๑.๗ งานรื้อเปลี่ยนตู้ Control ๑ ตู้ และเซฟตี้สวิตช์ จำนวน ๓ ตู้ ราคาตู้ละ ๕,๐๐๐ บาท

เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท

๑.๘ งานติดตั้งตู้ Control ๓๒ ช่อง พร้อมเข้าระบบเมน จำนวน ๑ งาน เป็นเงิน

๑๕,๐๐๐ บาท

๑.๙ รื้อสาย และติดตั้งสายเมนใหม่ และอุปกรณ์ร่วม จำนวน ๑ งาน เป็นเงิน

๒๕,๐๐๐ บาท

๑.๑๐ ทำระบบกราวด์เดินสายตีแท่งกราวด์ตรวจวัดค่า จำนวน ๑ งานเป็นเงิน

๖,๕๐๐ บาท

๑.๑๑ เดินสายเมนพร้อมเปลี่ยนสายเก่าออก ๓๘๐ โวลต์ จำนวน ๑ งาน เป็นเงิน

๘,๕๐๐ บาท

ทั้งนี้ คณะกรรมการฯ กำหนดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จัดทำการจัดซื้อหรือจ้างตามที่มีการประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ มีมติอนุมัติให้โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และขออนุมัติกันเงินกรณีมิได้ก่อนนี้ผูกพัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ค่าครุภัณฑ์ ตามราคาท้องตลาด เพื่อติดตั้งทดแทนครุภัณฑ์เดิมที่ชำรุด ไม่ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๖ - ๒๕๗๐) เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทยด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๓/ว ๒๕๓๑ ลงวันที่ ๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๒ หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๑๐๙๕ ลงวันที่ ๒๘ พฤษภาคม ๒๕๖๔ หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๘๐๘.๒/ว ๑๙๘๙ ลงวันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๕๒ และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท ๐๘๑๐.๓/ว ๗๕๐๙ ลงวันที่ ๗ ตุลาคม ๒๕๖๕ ซึ่งรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุที่จัดทำการจัดซื้อหรือจ้าง ตามมาตรา ๔ วรรค ๑๒ (๔) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ จึงจัดซื้อตามราคาท้องตลาด

๒. กำหนดวัตถุประสงค์ของการจัดซื้อพัสดุ ดังนี้

เพื่อติดตั้งทดแทนครุภัณฑ์เดิมที่ชำรุด ทั้งนี้ คณะกรรมการฯ กำหนดวัตถุประสงค์ของการจัดซื้อพัสดุ ตามเหตุผลในญัตติที่นายกเทศมนตรีตำบลลำน้ำรายณ์เสนอขอความเห็นชอบต่อสภาเทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์ ในการประชุมสภาเทศบาล สมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘

๓. กำหนดราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อพัสดุ

กำหนดราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อพัสดุ จำนวน ๑๒๓,๘๔๑.๘๐ บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์-) โดยรายละเอียดดังนี้

๓.๑ ตู้โหลดเซ็นเตอร์ Q๐๓-๒๕๐EZ๓๐G+๓ V. Amp จำนวน ๑ ตู้ เป็นเงิน ๑๘,๗๕๐ บาท

๓.๒ เมนเบรกเกอร์ (EZC๒๕๐/๓๒๐๐ ๓P ๒๐๐A ๒๕KA) จำนวน ๑ ตัว เป็นเงิน ๑๓,๘๐๐ บาท

๓.๓ เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย ๓P ๓๒A Q๐๓๓๒VSC๖T จำนวน ๒ ตัวราคาตัวละ ๒,๗๕๐ บาท เป็นเงิน ๕,๕๐๐ บาท

๓.๔ เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย IP ๑๖A Q๐๑๑๖VSC๖T จำนวน ๑๐ ตัว ราคาตัวละ ๓๐๐ บาท เป็นเงิน ๓,๐๐๐ บาท

๓.๕ เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย IP ๒๐A Q๐๑๒๐VSC๖T จำนวน ๗ ตัวราคาตัวละ ๓๒๐ บาท เป็นเงิน ๒,๒๔๐ บาท

๓.๖ เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย IP ๓๒A Q๐๑๓๒VSC๖T จำนวน ๗ ตัวราคาตัวละ ๓๕๐ บาท เป็นเงิน ๒,๔๕๐ บาท

๓.๗ งานรื้อเปลี่ยนตู้ Control ๑ ตู้ และเซฟตี้สวิตช์ ๓ ตู้ จำนวน ๓ ตู้ ราคาตู้ละ ๕,๐๐๐ บาท เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท

๓.๘ งานติดตั้งตู้ Control ๓๒ ช่อง พร้อมเข้าระบบ Main ๒๐๐A จำนวน ๑ งาน เป็นเงิน ๑๕,๐๐๐ บาท

๓.๙ งานติดตั้งรางสายเคเบิลร้อยท่อ จั๊มสายเก่าเข้าวงจร อุปกรณ์รวม จำนวน ๑ งาน เป็นเงิน ๒๕,๐๐๐ บาท

๓.๑๐ งานทำระบบกราวด์เดินสายตีแท่งกราวด์ตรวจวัดค่า ๑ งานเป็นเงิน ๖,๕๐๐ บาท

๓.๑๑ งานเดินสายเมนพร้อมเปลี่ยนสายเก่าออก ๓๘๐ โวลต์ จำนวน ๑ งาน เป็นเงิน ๘,๕๐๐ บาท

ทั้งนี้ คณะกรรมการฯ กำหนดราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อพัสดุดำหลักเกณฑ์ ดังนี้

- ตามมาตรา ๔ วรรค ๑๒ (๔) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ จึงจัดซื้อตามราคาท้องตลาด

- ตามราคาจากผู้เสนอราคาต่ำสุด และตามงบประมาณที่การประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ ๓ ครั้งที่ ๒ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๖ สิงหาคม ๒๕๖๘ มีมติอนุมัติให้โอนงบประมาณตั้งจ่าย เป็นรายการใหม่และขออนุมัติกันเงินกรณีนี้ได้ก่อนหน้าผู้ผูกพัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘

๔. กำหนดหลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

เกณฑ์พิจารณาโดยใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด

ข้อเสนอแนะ

ขออนุมัติกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นตู้ควบคุมไฟฟ้า อาคารสำนักงาน และมอบหมายงานพัสดุ กองคลัง ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบเห็นควรมอบหมายงานพัสดุ กองคลัง ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

(นางสาวกัญญาณัฐ ด้วงชนะ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นางสาวอลิสรา จงสวัสดิ์)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(นางอังคมาลิน ชะบา)

เจ้าพนักงานทะเบียนชำนาญงาน

เรียน นายกเทศมนตรีฯ

-๐๐๕๐๔๒๒/๒๕๖๘/๒๕๖๘๓๓๓/๒๕๖๘

1

(นางสาวนิศาชล กิ๊วลาดแยง)

ปลัดเทศบาลตำบลลำน้ำรายณ์

☐ทราบ ☒อนุมัติ ☐อนุญาต

☐ดำเนินการตามเสนอ

☐.....

(นายภพ สุประเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลลำน้ำรายณ์

**รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุและราคากลาง
จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นตู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน**

.....

1. ความเป็นมา

ตามสภาเทศบาลตำบลลำานารายณ์ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2568 เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 มีมติอนุมัติให้โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และขออนุมัติกันเงินกรณีได้ก่อนนี้ผูกพัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภท ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นตู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน เป็นเงิน 125,500.- บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

2. วัตถุประสงค์

เพื่อติดตั้งทดแทนครุภัณฑ์เดิมที่ชำรุด

3. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล ประกอบอาชีพในการขายสินค้าโดยตรง และหากเป็นผู้ประกอบการ SMEs ให้แนบสำเนาขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) (ถ้ามี) โดยพิจารณาจัดซื้อกับผู้ประกอบการ SMEs เป็นลำดับแรกก่อน

4. คุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ

จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นตู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน เป็นเงิน 123,841.80 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์-) โดยรายละเอียด ดังนี้

4.1 ตู้โหนดเซ็นเตอร์ Q03-250EZ30G+3 V. Amp จำนวน 1 ตู้ เป็นเงิน 18,750 บาท

4.2 เมนเบรกเกอร์ (EZC250/3200 3P 200A 25KA) จำนวน 1 ตัว เป็นเงิน 13,800 บาท

4.3 เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย 3P 32A Q0332VSC6T จำนวน 2 ตัวราคาตัวละ 2,750 บาท เป็นเงิน 5,500 บาท

4.4 เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย IP 16A Q0116VSC6T จำนวน 10 ตัว ราคาตัวละ 300 บาท เป็นเงิน 3,000 บาท

4.5 เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย IP 20A Q0120VSC6T จำนวน 7 ตัว ราคาตัวละ 320 บาท เป็นเงิน 2,240 บาท

4.6 เซอร์กิตเบรกเกอร์ ลูกย่อย IP 32A Q0132VSC6T จำนวน 7 ตัวราคาตัวละ 350 บาท เป็นเงิน 2,450 บาท

4.7 งานรื้อเปลี่ยนตู้ Control 1 ตู้ และเซฟตี้สวิตช์ 3 ตู้ จำนวน 3 ตู้ ราคาตู้ละ 5,000 บาท เป็นเงิน 15,000 บาท

4.8 งานติดตั้งตู้ Control 32 ช่อง พร้อมเข้าระบบ Main 200A จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 15,000 บาท

4.9 งานติดตั้งรางสายเวย์สับพอร์ต จัมป์สายเก่าเข้าวงจร อุปกรณ์รวม จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 25,000 บาท

4.10 งานทำระบบกราวด์เดินสายตีแท่งกราวด์ตรวจวัดค่า 1 งาน เป็นเงิน 6,500 บาท

4.11 งานเดินสายเมนพร้อมเปลี่ยนสายเก่าออก 380 โวลต์ จำนวน 1 งาน เป็นเงิน 8,500 บาท

ตามที่มีการประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2568 เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 มีมติอนุมัติให้โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และขออนุมัติกันเงินกรณีนี้ได้ก่อนนี้ ผูกพัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 - โอนตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่ค่าครุภัณฑ์ ตามราคาท้องตลาด

- ไม่ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 2570) เป็นไปตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท 0810.3/ว 2931 ลงวันที่ 15 พฤษภาคม 2562 หนังสือกรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น ที่ มท 0808.2/ว 1095 ลงวันที่ 28 พฤษภาคม 2564 หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0808.2/ว 1989 ลงวันที่ 22 มิถุนายน 2552 และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 7509 ลงวันที่ 7 ตุลาคม 2565 หลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อพัสดุ ตามมาตรา 4 วรรค 12 (4) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ จึงจัดซื้อตามราคาท้องตลาด

5. ระยะเวลาในการจัดหา/ส่งมอบ

ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

6. หลักเกณฑ์การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอ

การพิจารณาคัดเลือกข้อเสนอโดยใช้เกณฑ์ราคา

7. งบประมาณที่ได้รับการจัดสรร/วงเงินในการจัดหา

วงเงินในการจัดหาครั้งนี้ ตามที่สภาเทศบาลตำบลนารายณ์ สมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2568 เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 มีมติอนุมัติให้โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และขออนุมัติกันเงินกรณีนี้ได้ก่อนนี้ ผูกพัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 แผนงานบริหารงานทั่วไป งานบริหารทั่วไป งานบริหารทั่วไป งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ประเภท ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เพื่อจัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นตู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน เป็นเงิน 123,841.80 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์-)

8. ราคากลางในการจัดซื้อ

ราคากลางในการจัดซื้อครั้งนี้ เป็นเงิน 123,841.80 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์-) ตามราคาจากผู้เสนอราคาต่ำสุด และตามงบประมาณที่มีการประชุมสภาเทศบาลสมัยสามัญ สมัยที่ 3 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2568 เมื่อวันที่ 26 สิงหาคม 2568 มีมติอนุมัติให้โอนงบประมาณตั้งจ่ายเป็นรายการใหม่และขออนุมัติกันเงินกรณีนี้ได้ก่อนนี้ ผูกพัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 โดยหลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อพัสดุ หลักเกณฑ์ในการกำหนดราคากลางของพัสดุที่จัดซื้อพัสดุ ตามมาตรา 4 วรรค 12 (4) พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 เป็นครุภัณฑ์ที่ไม่มีกำหนดไว้ในบัญชีราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของสำนักงานงบประมาณ จึงจัดซื้อตามราคาท้องตลาด โดยสืบราคาจากท้องตลาด ดังนี้

1. ร้านพรเทพ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส
2. ร้านสยามพงศ์ IT
3. ร้านสหภัณฑ์ 1559

9. งวดงานและการจ่ายเงิน

เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบพัสดุทั้งหมดถูกต้องทุกรายการให้แก่เทศบาลตำบลนารายณ์เรียบร้อยแล้ว และคณะกรรมการตรวจรับพัสดุลงนามตรวจรับพัสดุเรียบร้อยแล้ว

10. อัตราค่าปรับ

โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.10 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

11. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง

รับประกันความชำรุดบกพร่อง.....ปี.....6.....เดือน.....วัน นับถัดจากวันที่ผู้ซื้อได้รับมอบสิ่งของทั้งหมดไว้โดยถูกต้องครบถ้วนตามสัญญา

(นางสาวกัญญณัฐ ด้วงชนะ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

(นางสาวอลิศรา จงสวัสดิ์)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

(นางอังคมาลิน ชะบา)

เจ้าพนักงานทะเบียนชำนาญงาน

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ เป็นตู้ควบคุมไฟฟ้าอาคารสำนักงาน
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลลำานรายณ์
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 125,500.- บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน-)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 27 พฤศจิกายน 2568
เป็นเงิน 123,841.80 บาท (-หนึ่งแสนสองหมื่นสามพันแปดร้อยสี่สิบเอ็ดบาทแปดสิบสตางค์-)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 4.1 อ้างอิงมาตรฐานผู้จำหน่ายในท้องตลาด (สืบราคาในท้องตลาด) ประกอบด้วย
 - 1) ร้านพรเทพ เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส
 - 2) ร้านสยามพงศ์ IT
 - 3) ร้านสหภัณฑ์ 1559
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 นางสาวกัญญาณัฐ ด้วงชนะ	นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ	ประธานกรรมการ
5.2 นางสาวอลิศรา จงสวัสดิ์	นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ
5.3 นางอังศุมลลิน ชะบา	เจ้าพนักงานทะเบียนชำนาญงาน	กรรมการ/เลขานุการ